令和３年度 第９回 PTA 三役会 議事録（本部用）

開催日時 令和４年４月１１日 （月） 9：00～12：00

開催場所 上尾市立尾山台小学校 PTA会議室

出席者 夏原会長、長屋新会長、他１７名  （議事録作成：佐藤）

議題 新年度役員顔合わせ

各役員からの報告

1)会計・庶務報告

2)副会長(内部)報告

今後の活動予定

討議内容

＜各役員からの報告＞

1） 会計・庶務報告

・  新年度役員も入ったため、PTA室の使い方について、改めて周知された。

 学校の印刷室を使用する場合は、予め会計・庶務経由で学校に予約をしてから使用す

る。また、春休み期間中は学校側も新年度準備等があるため、職員室に入らず、PTA室

の鍵を取る必要がある場合は、事務さんに依頼する。

2） 副会長(内部)報告

・  令和４年度定期総会は書面にて執り行う。さくら連絡網にて周知。

５月１１日までに配布した総会資料の各議案に反対の方のみ、PTA宛てにメールを

受け付ける。

＜今後の活動予定＞

 5/17（火） 9：00～三役会